
UCHWAŁA NR III/8/10
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

Z DNIA 30 GRUDNIA 2010 R.

w  s p r a w i e  z m i a n  w  b u d ż e c i e  n a  2 0 1 0  r o k

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz.
1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr
172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138
poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157
poz. 1241, Dz. U. z 2010 r., Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 106, poz. 675) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, Nr 28, poz. 146; Nr 123,
poz. 835; Nr 152, poz. 1020).

Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 582 622,42 zł,
2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 3 090 513,00 zł,
3. Dochody po zmianach wynoszą 13 695 009,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 12 657 994,85 zł,
2) dochody majątkowe w wysokości 1 037 015,00  zł.

§ 2

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 719 561,42 zł,
2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 4 276 024,00 zł,
3. Wydatki po zmianach wynoszą 14 628 496,85 zł, w tym:
1) wydatki bieżące wynoszą 11 885 651,85 zł, w tym na:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 4 423 869,22 zł,
b) dotacje w kwocie 503 147 zł,
c) wydatki na obsługę długu gminy 50 000 zł,

2) wydatki majątkowe 2 742 845 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3

Dokonuje się zmian w planie dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych Gminie ustawami o kwotę:
- zwiększenia 68 075 zł,
Dotacje po zmianach wynoszą 1 542 348,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.



§ 4

Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych Gminie ustawami o kwotę:
- zwiększenia 68 929 zł,
- zmniejszenia 854 zł
Wydatki po zmianach wynoszą 1 542 348,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5

1. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012, zgodnie
z załącznikiem nr 5.

2. Wydatki inwestycyjne w 2010 roku w wysokości 2 687 845 zł, zgodnie z załącznikiem 5
i 6 .

§ 6

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy
strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł
zagranicznych nie podlegające zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 7

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, stanowią załącznik nr 8.

§ 8

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jst, realizowanych przez
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2010 r., stanowi załącznik
nr 9.

§ 9

Plan dochodów i wydatków rachunków dochodów własnych na 2010 r., stanowi załącznik
nr 10.

§ 10

Deficyt budżetu gminy w wysokości 933 487 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi
z kredytów w kwocie 933 487 zł.

§ 11

Przychody budżetu w wysokości 1 706 518 zł. Rozchody w wysokości 773 031 zł, zgodnie
z załącznikiem nr 11.

§ 12



Prognozę kwoty długu Gminy na rok 2010 i lata następne przedstawia załącznik nr 12.

§ 13

Prognozowaną sytuację finansową Gminy w latach spłaty długu przedstawia załącznik nr 13.

§ 14

Limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów
wartościowych, zaciąganych na:

1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 250 000 zł;
2. Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 933 487 zł;
3. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych

oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 773 031 zł;
4. Wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej 984 698,21 zł.

§ 15

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty.


